PREFEITURA DE

* VALINHOS
OF. Nº 400/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 29 de março de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 388/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativonº 4006/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,
“Com nossos. cordiais cumprimentos,

Requerimentoem epigrafe, seguem anexadas, as inform

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando.s

autor da propositura.

em resposta ao

; disponibilizadas

“encaminhadas ao

Sem mais para O momento, registramosprotestos de elevada

estima econsideração. —
i Es
É - Atenciosamente,  TARMSdnaaé

ZE
E

iNPASPAULACR

UM
Ho

wuF

   Anexo: 02 folhas
Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

AR/ar  PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

P VALINHOS Pin Rubrica
Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 451/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 388/2021 - VEREADOR FRANKLIN DUARTE DE
LIMA ”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.I.

Em referência a esta CI de nº 388/2021- DTL/SAJI, quanto ao

questionamento do:Nobre Vereador, temos a informar que:

- Gleba de Térra- Sítio Santarém— Bairro Ribeiro — sito à Estrada
do Jequitibá. E

Inscrição Municipal - 22.475/00 -

Área de terreno - 45.938,00 m?

Área desapropriada através doDecreto: 4, 194,65me.
Área remanescente 41.743,35m? DA

Proprietário: Anésio Antonio Trombetta e Outros, objeto da

matrícula 13,559 do Registro de Imóveis de Valinhos.

Declara de utilidade pública para fins de desapropriação, área

destacadadestinada aoelergamento de trecho da Estrada. dos Jequitibás -
prot. nº 16.041 [2020--Decreto nº10.586de 057 1112020, que foi revogado

através do Decreto 10,627/2020.

SPMA, em 10 de fevereirode 2021.

meça
e dl >
IVAIR ES PEREIRA

Secretário de Planejamento e Meio Ambiente
PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA| Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafôvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

LEGENDA

  /Ítiii
GLEBA“A”DACHACARASÃOJOSÉ

ÍÍ
PROP:fEBNANDOTROMBETTA

Í

FOLHA0202

sumo:RIBEIRO

VALINHOS-SP

eseaatt

SITUAÇÃOSEMESCALA

ÁREASEMmz

SITUAÇÃOATUAL

IGLEBADETERRA=45.938,00m*

[SITUAÇÃOPRETENDIOA

LoteRemanescento=41,743,35m?láreaDesapropriada=4.194.85m?

AnésioAntonkoTrombetaeOutros

ERAera